
UCHWAŁA NR 137/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 i 9 uchwały Nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr 
XL/397/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 marca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 1 522 056 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 1 522 056 zł 
oraz przeniesień między paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie dochodów i wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 13 832 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 160 144 671,00 

w tym:  

1) dochody bieżące 129 843 448,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 621 994,00 

2) dochody majątkowe 30 301 223,00 

Wydatki 185 732 247,00 

w tym:  

1) wydatki bieżące 126 063 892,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 621 994,00 

2) wydatki majątkowe 59 668 355,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD4AC23-AD0D-4A23-A6D1-27C043944A86. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD4AC23-AD0D-4A23-A6D1-27C043944A86. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 59 903,00 1 487,00 61 390,00

01095 Pozostała działalność 40 943,00 1 487,00 42 430,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

40 943,00 1 487,00 42 430,00

600 Transport i łączność 43 886 374,00 367,00 43 886 741,00

60095 Pozostała działalność 12 524,00 367,00 12 891,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 424,00 367,00 10 791,00

710 Działalność usługowa 2 957 107,00 10 666,00 2 967 773,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 124 557,00 10 666,00 2 135 223,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

424 257,00 10 666,00 434 923,00

750 Administracja publiczna 187 511,00 1 312,00 188 823,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 931,00 1 312,00 36 243,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

34 931,00 1 312,00 36 243,00

758 Różne rozliczenia 39 209 388,00 68 236,00 39 277 624,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 254 246,00 68 236,00 322 482,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

231 735,00 68 236,00 299 971,00

852 Pomoc społeczna 30 234 508,00 1 439 988,00 31 674 496,00

85295 Pozostała działalność 7 536 366,00 1 439 988,00 8 976 354,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 137/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 20 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD4AC23-AD0D-4A23-A6D1-27C043944A86. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 699 359,00 1 439 988,00 7 139 347,00

Razem: 158 622 615,00 1 522 056,00 160 144 671,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD4AC23-AD0D-4A23-A6D1-27C043944A86. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 59 903,00 1 487,00 61 390,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 18 960,00 0,00 18 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

18 960,00 -3 000,00 15 960,00

01095 Pozostała działalność 40 943,00 1 487,00 42 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 104,00 1 243,00 32 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 883,00 214,00 6 097,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 838,00 30,00 868,00

600 Transport i łączność 67 450 910,00 367,00 67 451 277,00

60095 Pozostała działalność 10 424,00 367,00 10 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 351,00 307,00 7 658,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 498,00 53,00 1 551,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213,00 7,00 220,00

710 Działalność usługowa 3 154 094,00 10 666,00 3 164 760,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 322 294,00 10 666,00 2 332 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 274 954,00 8 915,00 1 283 869,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 909,00 1 533,00 216 442,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 167,00 218,00 22 385,00

750 Administracja publiczna 17 182 032,00 1 312,00 17 183 344,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 931,00 1 312,00 36 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 683,00 1 097,00 27 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 019,00 189,00 5 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 715,00 26,00 741,00

75020 Starostwa powiatowe 15 163 408,00 0,00 15 163 408,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 125,00 -1 000,00 42 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 267 898,00 1 000,00 1 268 898,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 242 070,00 0,00 242 070,00

BeSTia Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 137/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 20 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD4AC23-AD0D-4A23-A6D1-27C043944A86. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -5 300,00 4 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -6 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 000,00 13 300,00 201 300,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 197 879,00 40 700,00 18 238 579,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 043 525,00 27 700,00 4 071 225,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 20 000,00 20 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 100,00 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00 2 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 000,00 4 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 600,00 1 600,00

80115 Technika 9 970 544,00 0,00 9 970 544,00

3240 Stypendia dla uczniów 57 964,00 -23 710,00 34 254,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 92 762,00 21 930,00 114 692,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 307,00 1 780,00 8 087,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 394 784,00 0,00 1 394 784,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 952,00 -2 136,00 3 816,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 121,00 2 136,00 7 257,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 039 581,00 13 000,00 1 052 581,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 32 420 103,00 1 439 988,00 33 860 091,00

85202 Domy pomocy społecznej 23 111 623,00 0,00 23 111 623,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 040,00 516,00 130 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 485 339,00 12 290,00 1 497 629,00

4270 Zakup usług remontowych 166 671,00 -5 000,00 161 671,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 26 500,00 -406,00 26 094,00

4300 Zakup usług pozostałych 583 072,00 -1 000,00 582 072,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

26 500,00 -5 000,00 21 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 200,00 -1 000,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 468,00 -400,00 10 068,00

85295 Pozostała działalność 7 863 164,00 1 439 988,00 9 303 152,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 468 202,00 1 453 363,00 6 921 565,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD4AC23-AD0D-4A23-A6D1-27C043944A86. Podpisany Strona 2



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

67 595,00 -11 203,00 56 392,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

49 701,00 -2 172,00 47 529,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 194 875,00 0,00 7 194 875,00

85395 Pozostała działalność 1 152 292,00 0,00 1 152 292,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 226,00 3 949,00 197 175,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 997,00 240,00 11 237,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 041,00 837,00 38 878,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 009,00 51,00 2 060,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 425,00 -142,00 5 283,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 288,00 -6,00 282,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 53 753,00 -2 391,00 51 362,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 195,00 -148,00 2 047,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 39 369,00 -5 593,00 33 776,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 309,00 -338,00 1 971,00

4307 Zakup usług pozostałych 522 342,00 1 343,00 523 685,00

4309 Zakup usług pozostałych 17 496,00 83,00 17 579,00

4437 Różne opłaty i składki 11 930,00 -1 325,00 10 605,00

4439 Różne opłaty i składki 469,00 -79,00 390,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

130 664,00 3 305,00 133 969,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 685,00 195,00 7 880,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 481,00 17,00 498,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 2,00 22,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 514 869,00 27 536,00 8 542 405,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 314 557,00 27 536,00 2 342 093,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 256,00 22 336,00 31 592,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

214,00 3 000,00 3 214,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

42,00 800,00 842,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 200,00 1 200,00

85410 Internaty i bursy szkolne 316 076,00 0,00 316 076,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD4AC23-AD0D-4A23-A6D1-27C043944A86. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 799,00 2 000,00 26 799,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 480,00 400,00 3 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 941,00 -2 400,00 72 541,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 615 074,00 0,00 2 615 074,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 390,00 1 000,00 51 390,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 1 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 335 931,00 -2 000,00 333 931,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 16 973,00 1 000,00 17 973,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 230 912,00 -1 000,00 1 229 912,00

855 Rodzina 12 346 329,00 0,00 12 346 329,00

85595 Pozostała działalność 536 106,00 0,00 536 106,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 747,00 -20 840,00 59 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 905,00 -3 590,00 10 315,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 978,00 -510,00 1 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 12 440,00 14 440,00

4260 Zakup energii 0,00 9 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

Razem: 184 210 191,00 1 522 056,00 185 732 247,00

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD4AC23-AD0D-4A23-A6D1-27C043944A86. Podpisany Strona 4



Zestawienie zmian po stronie dochodów z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 59 903,00 1 487,00 61 390,00

01095 Pozostała działalność 40 943,00 1 487,00 42 430,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

40 943,00 1 487,00 42 430,00

600 Transport i łączność 10 424,00 367,00 10 791,00

60095 Pozostała działalność 10 424,00 367,00 10 791,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 424,00 367,00 10 791,00

710 Działalność usługowa 1 227 257,00 10 666,00 1 237 923,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 424 257,00 10 666,00 434 923,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

424 257,00 10 666,00 434 923,00

750 Administracja publiczna 58 403,00 1 312,00 59 715,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 931,00 1 312,00 36 243,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

34 931,00 1 312,00 36 243,00

Razem: 6 608 162,00 13 832,00 6 621 994,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 137/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 20 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD4AC23-AD0D-4A23-A6D1-27C043944A86. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 59 903,00 1 487,00 61 390,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 18 960,00 0,00 18 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

18 960,00 -3 000,00 15 960,00

01095 Pozostała działalność 40 943,00 1 487,00 42 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 104,00 1 243,00 32 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 883,00 214,00 6 097,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 838,00 30,00 868,00

600 Transport i łączność 10 424,00 367,00 10 791,00

60095 Pozostała działalność 10 424,00 367,00 10 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 351,00 307,00 7 658,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 498,00 53,00 1 551,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213,00 7,00 220,00

710 Działalność usługowa 1 227 257,00 10 666,00 1 237 923,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 424 257,00 10 666,00 434 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 774,00 8 915,00 217 689,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 802,00 1 533,00 40 335,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 530,00 218,00 5 748,00

750 Administracja publiczna 58 403,00 1 312,00 59 715,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 931,00 1 312,00 36 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 683,00 1 097,00 27 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 019,00 189,00 5 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 715,00 26,00 741,00

Razem: 6 608 162,00 13 832,00 6 621 994,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 137/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 20 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD4AC23-AD0D-4A23-A6D1-27C043944A86. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zwiększenia o kwotę 1 522 056 zł, w tym:  

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 68 236 zł w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe na 
podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.9.2022.p z dnia 13 października 2022 roku, w związku z 
przyznaniem dodatkowych środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.). 

Środki z powyższej zmiany przeznacza się na zwiększenie wydatków bieżących w następujących 
jednostkach oświatowych: 

a) Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Damnicy o kwotę 27 700 zł w rozdziale 80102 Szkoły 
podstawowe specjalne, 

b) Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce o kwotę 13 000 zł w rozdziale 80120 Licea 
ogólnokształcące, 

c) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku o kwotę 27 536 zł w rozdziale 85406 Poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne; 

2) zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 13 832 zł na podstawie pisma Nr FB-
I.3111.110.5.2022.AR z dnia 18 października 2022 r., zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 
1/110.5/2022 z dnia 18 października 2022 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, tj. na wzrost części wynagrodzeniowej dotacji celowych na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej od 1 lipca 2022 r., w tym: 

a) o kwotę 1 487 zł w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 Pozostała działalność, 
b) o kwotę 367 zł w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60095 Pozostała działalność,  
c) o kwotę 10 666 zł w dziale 710 działalność usługowa, rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii, 
d) o kwotę 1 312 zł w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie; 

3) zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 1 453 363 zł w związku z przyznaniem przez 
Wojewodę Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.), na realizację zadnia związanego z zapewnieniem 
zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, w tym koszty związane z utrzymaniem i obsługą 
punktów recepcyjnych oraz punktów medycznych działających przy punktach recepcyjnych; 

4) zmniejszenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 13 375 zł w rozdziale 85295 Pozostała działalność 
na podstawie pisma Nr PS-XI.3111.27.16.2022.AW z dnia 19 października 2022 roku przyznanych przez 
Wojewodę Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy na realizację zadania, o którym mowa w art. 25a ust. 
8 w związku z ust. 8a oraz w art. 26 ust. 4f w związku z ust. 4c ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 
583, z późn. zm.) w związku z dokonanymi zwrotami nadwyżek środków z Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w art. 14 ww. ustawy, z tego przeznaczonych na: 

a) prowadzenie przez pcpr ewidencji małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przybyli na terytorium RP bez 
opieki osoby sprawującej faktyczną pieczę nad nimi oraz małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przybyli na 
terytorium RP i przed przybyciem były umieszczone w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy w kwocie 
9 375 zł, 

b) koszty obsługi dla powiatu z tytułu przekazania opiekunowi tymczasowemu, o którym mowa w art. 25 ust. 7 
ustawy zdanie trzecie, świadczeń i dofinansowania w formie rzeczowej lub w formie opłacania usług w 
kwocie 4 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD4AC23-AD0D-4A23-A6D1-27C043944A86. Podpisany Strona 1



2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie: 

1) w Starostwie Powiatowym w Słupsku, w tym: 
a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa kwoty 3 000 zł w ramach 

wydatków bieżących na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej z zakupu usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii z przeznaczeniem na usługi związane z podziałami nieruchomości 
(zwrot gruntów pod budynkami), 

b) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe kwoty 1 000 zł z wynagrodzeń bezosobowych z przeznaczeniem na 
organizację konwentu wójtów (usługa cateringu i wynajmu sali), 

c) w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego kwoty 5 300 zł z wynagrodzeń 
bezosobowych oraz kwoty 8 000 zł wydatków na realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na usługę 
wykonania materiałów promocyjnych z logo powiatu w kwocie 13 300 zł; 

2) w Zespole Szkół Agrotechnicznych w Słupsku, w tym: 
a) z rozdziału 80115 Technika kwoty 23 710 zł i z rozdziału 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia kwoty 2 

136 zł ze stypendiów dla uczniów do rozdziału: 
- 80115 Technika w kwocie 1 780 zł z przeznaczeniem na badania okresowe z zakresu Medycyny Pracy, 
- 80115 Technika w kwocie 21 930 zł i do rozdziału 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie 2 136 zł z 

przeznaczeniem na zakup materiałów dydaktycznych na cele edukacyjne szkoły m.in. zakup materiałów 
przygotowujących uczniów na egzaminy zawodowe w sesji zimowej w tym: sprzęt komputerowy oraz inne 
pomoce dydaktyczne wynikające ze szczegółowej specyfikacji przesyłanej przez Centralną Komisję 
Egzaminacyjną na egzamin zawody w styczniu 2023 r., 

b) w rozdziale 85395 Pozostała działalność kwoty 7 483 zł (7 060 zł - środki z Unii Europejskiej, 423 zł - 
środki z Budżetu Państwa) ze składek na Fundusz Pracy kwoty 148 zł oraz z wydatków na realizację zadań 
statutowych kwoty 7 335 zł w ramach projektu pn. „Staże zagraniczne w kształceniu zawodowym drogą do 
sukcesu na europejskim rynku pracy” z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla osób koordynujących i 
obsługujących projekt wraz z pochodnymi w kwocie 6 057 zł oraz na usługę promowania, 
rozpowszechniania, publikację - artykuł w gazecie w kwocie 1 426 zł. Przedsięwzięcie realizowane w latach 
2019 — 2022 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój finansowanego z Europejskiego 
Funduszu Europejskiego na zasadach programu Erasmus+; 

3) w Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwoty 12 406 zł 
z wydatków na realizację zadań statutowych i kwoty 400 zł z wpłat na PPK finansowanych przez podmiot 
zatrudniający z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe na realizację umowy zlecenie dla 
pielęgniarki w kwocie 516 zł oraz na zakup pojemników na odpady, jednorazowych pojemników na leki, 
haka do samochodu i innego drobnego wyposażenia wg potrzeb mieszkańców Domu w kwocie 12 290 zł; 

4) w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku, w tym: 
a) w rozdziale 85395 pozostała działalność kwoty 3 500 zł (3 305 zł - środki z Unii Europejskiej i 195 zł - 

środki z Budżetu Państwa) w ramach projektu pn. „Pomorskie dzieciom” z wynagrodzeń bezosobowych z 
przeznaczeniem na szkolenie pracowników zespołu ds. rodzinnej pieczy zastępczej w PCPR w ramach 
działania "Warsztaty edukacyjne dla rodzin zastępczych zawodowych i Rodzinnych Domów Dziecka oraz 
pracowników systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej". Projekt realizowany w latach 2021 – 2023 w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020,   

b) w rozdziale 85595 Pozostała działalność kwoty 24 940 zł (koszty pośrednie) w ramach projektu 
pn. "Rodzina w Centrum II" z wynagrodzeń osobowych pracowników wraz z pochodnymi z przeznaczeniem 
na sfinansowanie części kosztów utrzymania pomieszczeń w siedzibie PCPR w związku z ich 
wykorzystaniem na potrzeby projektu w kwocie 12 500 zł oraz na zakup materiałów biurowych niezbędnych 
do realizacji projektu w kwocie 12 440 zł; 

5) w Zespole Placówek Oświatowych w Ustce, w tym: 
a) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne kwoty 2 400 zł z zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na 

składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 2 000 zł i składki na Fundusz Pracy w kwocie 400 zł, 
b) w rozdziale 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii, z tego: 

- kwoty 2 000 zł z zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na zakup środków czystości, materiałów 
biurowych, oleju napędowego do samochodu służbowego w kwocie 1 000 zł oraz na naprawę urządzenia 
wielofunkcyjnego w kwocie 1 000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD4AC23-AD0D-4A23-A6D1-27C043944A86. Podpisany Strona 2



- kwoty 1 000 zł z wynagrodzeń osobowych nauczycieli z przeznaczeniem na składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych.  

    

 
20 października 2022 roku                                                                               

Jadwiga Janicka                                                      

Skarbnik Powiatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD4AC23-AD0D-4A23-A6D1-27C043944A86. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-10-20T08:53:59+0200


		2022-10-20T00:00:00+0200


		2022-10-20T00:00:00+0200


		2022-10-20T00:00:00+0200


		2022-10-20T00:00:00+0200




